



Diarienummer: OAN.2016.4

Datum: 2016-05-12

Administrativ chef Ulrika Johansson

E-post: ulrika.johansson@ale.se

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Ansökan om ekonomiskt stöd från Ale kontakt och stödverksamhet

Ale kontakt- och stödförening är en ideell verksamhet med 4 st handledare och ca 120 frivilliga medarbetare som gör insatser för många av nämndens målgrupper. Föreningens insatser är baserade på besök hos ofrivilligt ensamma. Ledsagning till exempelvis läkarbesök är en annan viktig aktivitet. De anordnar även aktiviteter som promenadgrupper på äldreboendena i Ale. Vidare anordnar föreningen olika aktiviteter under året där äldre och funktionshindrade kan delta som ex läsestunder, bingospel, underhållning m m.

Sektorns bedömning är att föreningen gör många värdefulla insatser för många av nämndens målgrupper. Det är av yttersta vikt för sektorn att fortsätta uppmuntra denna ideella verksamhet och ha en god samverkan med föreningen. Sektorn föreslår nämnden att bevilja föreningens ansökan. Beslutet motiveras med att föreningen gör många värdefulla insatser för många av nämndens målgrupper och det ekonomiska stödet ska ses som en medlemsavgift till en specifik förening där nämnden är medlem.

Förvaltningens beslutsförslag till Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden beviljar Ale kontakt- och stödverksamhet ett ekonomiskt stöd på 25 000 kr för år 2016, såsom nämndens ”medlemsavgift” i föreningen.

Ulrika Johansson
Administrativ chef

Ebba Sjöstedt
Sektorchef

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2016-05-12.

Ärendet expedieras efter beslut till:

För vidare hantering

Controllers

För kännedom

Ale kontakt- och stödverksamhet

Administrativ chef

Bakgrund

Ale kontakt- och stödförening är en ideell verksamhet med 4 st handledare och ca 120 frivilliga medarbetare som gör insatser för många av nämndens målgrupper. Föreningens insatser är baserade på besök hos ofrivilligt ensamma. Ledsagning till ex läkarbesök är en annan viktig aktivitet. De anordnar även aktiviteter som promenadgrupper på några äldreboenden i Ale. Vidare anordnar föreningen olika aktiviteter under året där äldre och funktionshindrade kan delta som ex läsestunder, bingospel, underhållning mm.

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden har sedan flertalet år tillbaka varit medlemmar i Ale kontakt- och stödförening och har en ordinarie plats i styrelsen för föreningen samt en ersättarplats. Varje mandatperiod väljs en ordinarie och en ersättare ur nämnden att sitta i styrelsen för Ale kontakt och stödförening. Nämnden har sedan dess årligen gett föreningen ett ekonomiskt stöd i form av medlemsavgift. Det ekonomiska stödet till föreningen har under ett flertal år legat på 15 000 kr per år. Under 2014 beslutade Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden att höja det årliga ekonomiska stödet till Ale Kontakt- och stödverksamhet till 25 000 kr då det inte höjts på flertalet år.

Från Ale Kontakt- och Stödverksamhet har det inkommit en ansökan om ekonomiskt bidrag med 25 000 kr för år 2016.

Sektorns bedömning

Sektorns bedömning är att föreningen gör många värdefulla insatser för många av nämndens målgrupper. Det är av yttersta vikt för sektorn att fortsätta uppmuntra denna ideella verksamhet och ha en god samverkan med föreningen.

Sektorn föreslår nämnden att bevilja föreningens ansökan. Beslutet föreslås motiveras av att föreningen gör många värdefulla insatser för många av nämndens målgrupper och det ekonomiska stödet ska ses som en medlemsavgift till en specifik förening där nämnden är medlem.